
ODPADY POZOSTAŁE PO SEGREGACJI ODPADY POZOSTAŁE PO SEGREGACJI 
(ZMIESZANE)

szkło stołowe, kryształy, fajans, porcelana / stłuczone talerze, kubki, naczynia żaroodporne / bombki 
choinkowe / pieluchy, podpaski, chusteczki higieniczne / ścierki, gąbki / znicze z zawartością wosku 

/ niedopałki papierosów / zimny popiół (także z grilla) – umieszczamy w oddzielnym worku 
/ odchody zwierząt / deska do krojenia drewniana, bambusowa / resztki mięsa i kości / resztki ryb
 i owoców morza / resztki kuchenne / zużyte ręczniki papierowe i serwetki / torebki z herbatą, filtry 

do kawy / zabrudzony i tłusty papier / zniszczona odzież, tekstylia, buty / niewielka ilość ziemi 
(pochodzącej np. z roślin doniczkowych) / niewielka ilość kamieni / niewielkie ilości płyt wiórowych, MDF 

(drewnopodobnych) mieszczące się do worka / gąbka tapicerska / żarówki tradycyjne / listki i blistry 
po lekach (opróżnione) / worki po cemencie, tynku, klejach budowlanych / niewielkie ilości tapet 

winylowych, akrylowych, korkowych, tekstylnych, z włókna szklanego i fizelinowych, które zmieszczą się 
do worków bądź pojemnika – tylko czyste tapety; w przypadku tapet zdjętych ze ścian, zawierających 

pozostałości tynku czy kleju, przekazujemy na PSZOKPSZOK bądź wystawiamy przed nieruchomością zgodnie 
z harmonogramem jako odpad budowlany / opona rowerowa, motorowa, opona do wózka 

dziecięcego, opona wózka balkonika, opona do hulajnogi itp.

NIE WYRZUCAMY NIE WYRZUCAMY 
przeterminowane leki / baterie i akumulatory / zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny / świetlówki, 

żarówki energooszczędne, halogenowe, LED  i inne źródła światła / meble i odpady 
wielkogabarytowe / odpady budowlane i rozbiórkowe / inne odpady zbierane selektywnie

DO POJEMNIKA NA ODPADY POZOSTAŁE PO SEGREGACJI POWINNO TRAFIĆ DO POJEMNIKA NA ODPADY POZOSTAŁE PO SEGREGACJI POWINNO TRAFIĆ 
TYLKO TO, CZEGO NIE UDA SIĘ WYSEGREGOWAĆ W CELU ODZYSKU LUB RECYKLINGU, TYLKO TO, CZEGO NIE UDA SIĘ WYSEGREGOWAĆ W CELU ODZYSKU LUB RECYKLINGU, 

A CO NIE JEST ODPADEM NIEBEZPIECZNYM.A CO NIE JEST ODPADEM NIEBEZPIECZNYM.

WYRZUCAMYWYRZUCAMY

W przypadku kiedy w żaden sposób nie jesteśmy w stanie zakwalifikować odpadu do danej frakcji 
to taki odpad należy umieścić w pojemniku na odpady zmieszane.

JAK POSTĘPOWAĆ Z POPIOŁEM, ŻUŻLEM Z PALENISK DOMOWYCH?JAK POSTĘPOWAĆ Z POPIOŁEM, ŻUŻLEM Z PALENISK DOMOWYCH?
Ten rodzaj odpadów umieszczamy w pojemniku lub worku w kolorze szarym.

CO ZROBIĆ Z ŻYWNOŚCIĄ, KTÓREJ NIE POTRZEBUJEMY?CO ZROBIĆ Z ŻYWNOŚCIĄ, KTÓREJ NIE POTRZEBUJEMY?

W celu zapobiegania marnowaniu żywności przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Mińsku Mazowieckim ul. Tadeusza Kościuszki 25 Aul. Tadeusza Kościuszki 25 A powstała jadłodzielnia, w której możemy 

zostawić jedzenie, którego mamy za dużo lub poczęstować się tym, co zostawili inni.

CO ZROBIĆ GDY NIE MAMY PEWNOŚCI CO ZROBIĆ GDY NIE MAMY PEWNOŚCI 
GDZIE GDZIE WYRZUCIĆ DANY RODZAJ ODPADU?WYRZUCIĆ DANY RODZAJ ODPADU?


